
GL  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 

Tel. 0362 501 796  
C.M. MIIC86100V – C.F. 83010540157  

mail segreteria: miic86100v@istruzione.it, pec: miic86100v@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it 

 

 

 

Seveso , 09-11-2018 

          Ai docenti in elenco  

All’Albo  

Agli Atti  

  

Oggetto: nomina GLI (a.s. 2018/2019)  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Visto la L.104/1992 art.15 c.2  

 Visto il D.M.122/1994 art.8   

 Visto il d.lgs. 297/1994 art.317 c. 2 

 Visto il d.lgs.66/2017 art.9 c.8 

 

 

DECRETA  

  

La costituzione del gruppo di lavoro per l'inclusività scolastica (GLI) presso L’ IC di via De Gasperi” di 

Seveso  come di seguito riportato: 

  

 Docente MEGNA AGATA (docente di sostegno) 

 

 Docente SERGI GIUSY ILENIA (docente di sostegno) 

 

 Docente MENAGGIA ILARIA (docente di sostegno) 

 

 Docente FERRARO IRENE (docente di sostegno) 

 

 Docente MORABITO ROCCO (docente di sostegno) 

 

 Docente PIANEZZOLA CLAUDIA (docente di sostegno) 

 

 Docente BARLETTA ANTONIO (docente di sostegno) 

 

 Docente CATANIA GIUSEPPE (docente di sostegno) 

 

 Docente COSTA GIUSEPPE (docente di sostegno) 

 
 Docente MODICA NUNZIA (docente di sostegno) 

 

 Docente PERRILLO ROSA (docente di sostegno) 

 

 Docente PORRO ANTONIO (docente di sostegno) 

 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MIIC86100V
ISTSC_MIIC86100V - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0001381/U del 09/11/2018 09:02:13

mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/


 Docente SAPIENZA TIZIANA (docente di sostegno) 

 

 Docente GRAVANO GIUSEPPE FS 

 

 

 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                (Dott. Antonio CANGIANO)  

                 Firmato digitalmente  


